BAA

                ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ И СТРУКТУРЫ
           МИНИСТЕРСТВА ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                           28 мая 1993 г.
                               N 146

                            (САМР 93-14)

     В    соответствии    с    Постановлением    Верховного   Совета
Приднестровской  Молдавской Республики N 221 от 8 сентября 1992 года
"О  совершенствовании  структуры органов государственного управления
Приднестровской      Молдавской      Республики",      Правительство
Приднестровской Молдавской Республики постановляет:
     1. Утвердить:
     -  Положение  о  Министерстве  транспорта и дорожного хозяйства
Приднестровской Молдавской Республики (приложение N 1);
     -   структуру  аппарата  Министерства  транспорта  и  дорожного
хозяйства Приднестровской Молдавской Республики (приложение N 2).
     2. Предоставить право министру вносить изменения в утвержденную
структуру  аппарата  Министерства  в  пределах  утвержденного  фонда
оплаты труда и численности.
     3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента принятия.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ